
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DNF

Non Classificato

DNS

Num.

58

77

97

27

51

48

18

86

83

7

56

4

5

72

21

35

22

Nome

GELTRUDE RICCARDO

ARMATI ARIANNA

POLI EMANUELE

PALLUZZI FABIO

COLAFRANCESCO CRISTIANO

SPAZIANI LUCA

CARLONI GIACOMO

SPALLONE MARCO

STEFANI LEONILDO

ZANETTI CRISTIAN

MARONE ROBERTO

FALCO FABIO

GALASSO NICOLA

TOPPO NICOLA

CESARE GENOVESI PALETTI

DEL BRUTTO FABRIZIO

SCARSCELLI FEDERICA

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK - Est

125 ROK - Est

125 ROK

125 ROK - Est

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK - Est

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

4

Diff

5.489

7.452

10.244

11.374

15.068

17.075

18.172

19.024

19.461

29.487

31.581

32.420

33.152

33.545

DNF

DNS

Tempo Totale

17:00.003

17:05.492

17:07.455

17:10.247

17:11.377

17:15.071

17:17.078

17:18.175

17:19.027

17:19.464

17:29.490

17:31.584

17:32.423

17:33.155

17:33.548

3:49.933

Tempo Migliore

50.737

50.958

50.915

51.158

51.085

51.285

51.250

51.393

51.311

51.353

51.682

51.892

51.575

51.803

51.991

52.394

Media

69,961

69,657

69,716

69,385

69,484

69,213

69,260

69,068

69,178

69,122

68,682

68,404

68,824

68,521

68,273

67,748

-

Nel Giro

9

12

13

19

8

19

13

5

8

11

3

13

13

7

19

4

0

Karting Club

TRIBE ONE

FRAX RACING TEAM

PRX

G..P. SPALLO R.

EXTREME TEAM

ASD TOP D.

PIRAMO CORSE

U.R.K

ALIEN R. K.

MAMO RACING

U.R.K

Telaio / Motore

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. /

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

KOSMIK / VORTEX

TONY K. / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY K. / VORTEX

PCR / VORTEX

TONY K. / VORTEX

KOSMIK / VORTEX

ENERGJ / ROK

FORMULA K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

5.489

Avg. Speed

69,600

Best Lap Tm

50.737

Best Spd

69,961

Best Lap by

58 - GELTRUDE RICCARDO

Stampato: 24/06/2012 18:42:21

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

125 ROK

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 18:23:52

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 18:24

RISULTATI

Ora Inizio: 18.24
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   18.41


